PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

18.12.2024                                                                                                                       № 433
О премировании лиц, замещающих муниципальные должности в Находкинском городском округе

На основании ч. 1.1 ст. 3 решения Думы Находкинского городского округа от 26.02.2021 № 786-НПА «О денежном содержании (вознаграждении) лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Находкинского городского округа», представления финансового управления администрации Находкинского городского округа о премировании лиц, замещающих муниципальные должности,

Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА

1. Премировать лиц, замещающих следующие муниципальные должности:

1) главу Находкинского городского округа, в связи с поступлением в бюджет Находкинского городского округа иной дотации из краевого бюджета, источником финансового обеспечения которой являются межбюджетные трансферты в форме дотации (гранта) из федерального бюджета, в целях поощрения в 2024 году муниципальных управленческих команд Приморского края по итогам 2023 года, в размере 0,823327356 одного месячного денежного содержания;

2) председателя Думы Находкинского городского округа, в пределах норматива формирования расходов и за счет экономии средств фонда оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности, в размере 0,30683813 одного месячного денежного содержания;

3) депутата Думы Находкинского городского округа, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, за счет экономии средств фонда оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности, в размере 0,80688742 одного месячного денежного содержания;

4) председателя Контрольно-счетной палаты Находкинского городского округа, за счет экономии средств фонда оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности, в размере 0,1538459 одного месячного денежного содержания;

5) заместителя председателя Контрольно-счетной палаты Находкинского городского округа, за счет экономии средств фонда оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности, в размере 0,1538462 одного месячного денежного содержания;

6) аудитора Контрольно-счетной палаты Находкинского городского округа, за счет экономии средств фонда оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности, в размере 0,1538462 одного месячного денежного содержания.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                         А.В. Кузнецов
18 декабря 2024 года

№ 433